恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
8012GX4-POE
Datasheet

PoE PSE） 和 4 x 100/1000BaseSFP，DIN导轨或壁挂式安装, 双电源输入 46-58 VDC，
-40 至 +75°C， IP30
订货信息
• 提供 8 个 10/100/1000 Base TX PoE 端口和 4 个 100FX/1000BaseF SFP 插槽
• IEEE 802.3af 15.4W / IEEE 802.3at 30W 高功率 PoE
• 总 PoE 功率预算：最大 240W PSE 功率
• 9K 巨型帧
• L2线速开关引擎
• 8K MAC转发地址
• 网络冗余 LACP、生成树 STP、RSTP 和 MSTP 以及快速环网故障保护（< 20 ms）
• 基于端口/标签的 VLAN、IEEE 802.1ad/QinQ VLAN、添加/删除 VLAN 标签、
• 组播支持IGMP v1/v2，代理和监听
• 组播/广播/洪水风暴控制
• IEEE802.1x 访问控制
• VLAN 镜像
• CLI/Web/SNMP管理接口
• PoE PSE 电源管理和 PD 功耗监控
• 双电源输入和反接电源保护
• 可选DIN导轨和壁挂式安装
IEEE 802.3at PoE+
VLAN 镜像
L2+ 管理
工业级设计
-40~75°C
3
详细规格
®  2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可能
是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成的
任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.2
8012GX4-POE
工业级管理型POE交换机
以太网
操作模式 存储和转发，L2线速/无阻塞交换引擎
MAC 地址 8K
巨型帧 9K Bytes
RJ45
速率 10/100/1000 Mbps
MDI/MDIX 自动分频器 支持直线或交叉有线电缆
自协商 10/100/1000 Mbps 自动协商；全双工和半双工
以太网隔离 1500 VRMS 1 分钟
SFP
支持的端口类型
SFP（可插拔）端口 100/1000BaseSFP 插槽
支持100FX SFP收发器
支持 100/1000BaseT SFP 收发器
光纤端口连接器 LC（取决于模块）
光纤端口连接器 多模 （mm） 的典型值为 50 或 62.5/125 μm;单模 （sm） 典型值为 8 或 9/125 μm
网络冗余
故障快速切换保护环网
链路丢失恢复< 20ms
单环和多环；双归位；环形联轴器；链
生成树协议 IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
带 LACP 的端口中继 静态中继或通过 LACP 动态(链路聚合控制协议）
网桥、VLAN 和协议
流控制 IEEE 802.3x (Full Duplex) and Back-Pressure(Half Duplex)
最大VLANs 1024
VLAN 类型
基于端口的 VLAN;
基于 MAC 的 VLAN;
基于 IP 子网的 VLAN
基于协议的 VLAN
基于 IEEE 802.1Q 标签的 VLAN
RADIUS 分配的 VLAN
IEEE 802.1ad 双标记（Q in Q）
组播协议
IGMP v1、v2 具有多达 255 个组播组
IGMP监听和查询
立即离开和离开代理
限制和筛选
LLDP IEEE 802.1ab 链路层发现协议 （LLDP）
流量管理和 QoS